


Производитель: WUHU MIDEA KITCHEN & BATH APPLIANCES MFG.CO., LTD
Юр. адрес: 241000, MD INDUSTRY CITY WANCHUN ROAD, EAST AREA OF WEDA, WUHU CITY, ANHUI PROVINCE, CHINA
Импортер: ООО «ПЕРСПЕКТИВА»
Юр. адрес: Юр.адрес: 344082, г. Ростов-на-Дону, ул. Согласия 18, оф.1



Модель

Объем, л

Номинальная мощность, Вт

Параметры электросети, В/Гц

Номинальная сила тока, А 

Номинальное давление воды, МПа

Номинальная температура воды, °С

Степень защиты

Теплопроизводительность

Толщина
теплоизоляционного слоя, мм

Толщина 
стенок внутреннего бака, мм

Длина шнура, м

Тип установки

Размер изделия, мм 

Вес нетто, кг

VL-30L

30

1500

220/50

6,81

0,75

75

IPX4

90%

20

1,8

1

Вертикальный

ø340×579
14,4

VL-50L

50

1500

220/50

6,81

0,75

75

IPX4

90%

22,5

1,8

1

Вертикальный

ø385×726

17,5

VL-80L

80

1500

220/50

6,81

0,75

75

IPX4

90%

20

2

1

Вертикальный

ø450×754

24,3

VL-100L

100

1500

220/50

6,81

0,75

75

IPX4

90%

20

2

1

Вертикальный

ø450×904

28,1



200

Регулятор
температуры





ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА



web-сайте www.fortehome.ru в разделе «Продажа и сервис, Где обслуживать?»








